

Znak pisma: **ZW.271.2.2018**

**WYKONAWCY**  
**(wg rozdzielnika)**  
**STRONA INTERNETOWA**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa lekkiego samochodu pożarniczego dla OSP w Nowej Wsi Szlacheckiej”; Nr sprawy: ZW.271.2.2018.

W związku z wpływaniem do Zamawiającego pytań od Wykonawcy dotyczących przedmiotowego postępowania przetargowego, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) udziela następujących odpowiedzi oraz modyfikuje treść załącznika nr 8 i nr 5 do SIWZ:

**Pytanie 1:** Czy Zamawiający dopuści rozstaw osi minimum 3500 mm?

**Odpowiedź 1:** Nie.

**Pytanie 2:** Czy Zamawiający dopuści wysokość pojazdu 2580 mm?

**Odpowiedź 1:** Nie.

**Pytanie 3:** Czy Zamawiający dopuści pojazd z silnikiem o zapłonie samoczynnym z turbo-  
doładowanym o pojemności skokowej 1995 cm<sup>3</sup>, silnikiem o mocy 130KM i momencie  
obrotowym 385Nm?

**Odpowiedź 3:** Nie.

**Pytanie 4:** Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w elektroniczny system  
stabilizacji toru jazdy (ESC) oraz kontroli trakcji spełniający funkcję blokady mechanizmu  
różnicowego na poziomie elektronicznym, ale bez blokady mechanicznej?

**Odpowiedź 4:** Nie.

**Pytanie 5:** Czy Zamawiający dopuści długość zabudowy 2300 mm?  
Zamawiający będzie dysponował znacznie większą ładownością pojazdu.

**Odpowiedź 5:** Nie.

**Pytanie 6:** Czy Zamawiający dopuści szerokość zabudowy 2017 mm?

**Odpowiedź 6:** Nie.

**Pytanie 7:** Czy Zamawiający dopuści pokrycie zewnętrzne i wewnętrzne zabudowy  
z laminatu?

Pojazd z zabudową z laminatu jest lżejszy od pojazdu z zabudową wykonaną z blachy  
aluminiowej, laminat jest mniej podatny na zagniecenia i nie koroduje.

**Odpowiedź 7:** Nie.

**Pytanie 8:** Czy Zamawiający dopuści żaluzje boczne o szerokości 1000mm?

**Odpowiedź 8:** Tak.

**Pytanie 9:** Czy Zamawiający zmieni wysokość kary za opóźnienie w realizacji przedmiotu  
umowy z 1% wynagrodzenia brutto na mniejszą np. 0,1% za każdy rozpoczęty dzień. Kara  
umowna w wysokości 1% wartości brutto przedmiotu umowy w tym przypadku jest  
wysoka.

**Odpowiedź 9:** Ze względu na konieczność terminowego rozliczenia otrzymanego dofinansowania ze środków programu „Bezpieczna Małopolska 2018” Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie kar. Podkreślamy, że kary nie dotyczą opóźnienia, ale zwłoki w wykonaniu zamówienia.

**Pytanie 10:** Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu dotyczącego zapewnienia samochodu zastępczego o podobnych parametrach (umowa § 6 ust. 8).

Wykonawca nie ma możliwości jako samochód zastępczy przekazać samochodu strażackiego. Pojazdy zastępcze w trakcie naprawy dotyczą pojazdów ogólnie dostępnych na rynku - samochodów osobowych lub dostawczych lecz nie pojazdów specjalnych .

**Odpowiedź 10:** Zamawiający modyfikuje treść § 6 ust. 8 umowy, który przyjmuje brzmienie:

„8. W przypadku naprawy gwarancyjnej trwającej dłużej niż 28 dni kalendarzowych Wykonawca zapewni samochód zastępczy o podobnych parametrach. Zamawiający dopuszcza, żeby samochód zastępczy nie był samochodem specjalnym.”

Niniejsze pismo staje się integralną częścią SIWZ.

Termin składania ofert pozostaje bez zmian.

Komisja Przetargowa:

Maciej Gędłek

.....  



Andrzej Poniedziałek

.....  


Janusz Zalarski

.....  


Władysław Siudek

.....  


Krzysztof Sury

.....  
